

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกกลาง-บ่อมาะ(ช่วงที่ 2 ต่อ) หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 46 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 184 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านคูบัวสี่อซง ตำบลคูบัว อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

ค่าพิทัด จุดเริ่มต้น N 06° 06' 518" E 102° 02' 565"

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.คูบัว

จุดสิ้นสุด N 06° 06' 539" E 102° 02' 575"

ระยะทางดำเนินการ 46 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	เพิ่ม 5% ติกรม	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	230.00	3.61	830.30	1.4019	5.06	-	1,164.00	1,164.00	1,164.00	
2	งานฝังร่องพื้นทาง	ลบ.ม.	-	248.55	-	1.4019	348.44	-	-	-	-	
3	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.20	505.01	4,646.07	1.4019	707.97	-	6,513.33	6,513.33	6,513.33	
4	งานเหล็ก	ตร.ม.	184.00	30.00	5,520.00	1.4019	42.06	-	7,738.49	7,738.49	7,738.49	
	4.1 เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตัน	0.20	26,402.64	5,280.53	1.4019	37,013.86	-	7,402.77	7,402.77	7,402.77	
5	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	184.00	368.05	67,721.20	1.4019	515.97	-	94,938.35	94,938.35	94,938.35	
6	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	-	13.25	-	1.4019	18.57	-	-	-	-	
7	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง	เมตร	16.00	13.82	221.16	1.4019	19.38	-	310.04	310.04	310.04	
8	รอยต่อตามยาว	เมตร	-	14.00	-	1.4019	19.62	-	-	-	-	
9	งานระบายน้ำ	เมตร	-	548.78	-	1.4019	769.33	-	-	-	-	
	9.1 ท่อกลม ศสล.-Ø 0.40 ม.	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	9.2 ท่อกลม ศสล.-Ø 0.60 ม.	เมตร	-	1,150.55	-	1.4019	1,612.96	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>				<b>84,219.26</b>						<b>118,066.98</b>	